- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于

召开开发区考核工作会议的函

各有关厅局，各市工信局，各开发区管委会：

为贯彻落实自治区党委办公厅、人民政府办公厅《2019

年度自治区机关及市县效能目标管理考核方案》（宁党厅字

〔2019〕29 号）文件精神，扎实做好 2019 年开发区考核工

作，决定召开全区开发区考核工作会议。现将有关事项函告如

下：

一、会议内容

对开发区考核工作进行动员部署，对考核纪律提出要求，

同时对考核工作程序、考核内容、注意事项及具体操作方法等

进行讲解说明。

二、参会人员

五市工信局、各开发区管委会负责开发区考核工作的领导

及工作人员；各有关厅局涉及考核工作的处室负责人及工作人员。

三、会议时间

- 2 -

2019 年 11 月 20 日上午 9：00

四、会议地点

自治区政府五楼蓝天厅

五、会议议程

（一）自治区工业和信息化厅工业园区处对考核目的、考

核程序、考核组成员、考核注意事项等做出说明。

（二）自治区统计局工业处对经济指标的统计口径、统计

数据等做说明。

（三）自治区工业和信息化厅党组成员、副厅长麦欣甫讲

话。（休息 5 分钟）

（四）工业园区处对考核指标进行解释答疑。

六、其他要求

（一）请各参会单位高度重视，选派参与考核工作的领导

和工作人员准时参加会议。

（二）请各厅局、各市工信局（落实本市园区）于 11 月

18 日前将参会人员名单报工业和信息化厅工业园区处。

联系人：王晓军 0951-6038003 18009511971

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 11 月 15 日

- 3 -

（此件公开发布）